
CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 11/11/2022
Hora Listado: 17:08:43

XXIX TROFEO MATRIMONIOS E. ROMEU VIERNES
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 11/11/2022  CODIGO: CB0222307

CLASIFICACION HANDICAP VIERNES   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARQUEZ COZAR, RAQUEL TERRAMAR 13,0 M F 3 16 65 65
NICOLAS MAGRIÑA, JAUME TERRAMAR 18,5 S M 4

2 SLAVUTSKY , VICTOR G. TERRAMAR 21,5 S M 4 27 68 68
NAVARRO CORBETO, CELIA TERRAMAR 29,5 S F 5

3 BLANCH FORET, MONICA TERRAMAR 15,4 S F 3 14 72 72
BALASCH CASAS, JOSE MARIA TERRAMAR 11,5 S M 3
CASTELLET GRAU, PEDRO TERRAMAR 18,8 S M 4 21 72 72
CABAÑAS MANZANO, ELENA TERRAMAR 21,5 S F 4

5 GALOFRE MORAGAS, IVAN TERRAMAR 20,5 S M 4 19 73 73
PONT VILADOMIU, MARIA DEL M TERRAMAR 16,1 S F 3

6 SALVA MOLINS, JOAQUIN TERRAMAR 22,5 S M 4 23 74 74
ARALUCE COOK, ITZIAR TERRAMAR 21,1 S F 4
GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUE TERRAMAR 16,7 S F 3 24 74 74
MIRET CARCELLER, XAVIER TERRAMAR 29,8 S M 5

8 GILON MORENO, ANDY FEDERACIÓN CATA 6,6 M M 2 2 75 75
GILON MORENO, SHILA TERRAMAR 0,3 M F 1

9 TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 11,0 S F 2 9 76 76
HEDBERG , LENNART TERRAMAR 7,4 S M 2
DURAN CARASSO, CARLOS TERRAMAR -0,8 M M 1 11 76 76
ABAD FDEZ DE LA CIGOÑA, MON TERRAMAR 36,0 M F 5
ROMERO GALLARDO, ALFREDO TERRAMAR 26,6 S M 5 29 76 76
BLASI NAVES, MERCEDES TERRAMAR 26,3 S F 4

12 DESVALLS LEONORI, MARINA TERRAMAR 16,8 S F 3 18 78 78
GESA JUAN, JOSE TERRAMAR 17,9 S M 3

13 CIERCO PALAU, ALEX FEDERACIÓN ANDO 1,8 M M 1 13 80 80
CID ESTRADA, SUSANA FEDERACIÓN CATA 36,0 M F 5

14 VALBUENA GARCIA, CARMEN TERRAMAR 30,2 S F 5 29 81 81
FALCONES DE SIERRA, ALEJAND TERRAMAR 24,5 S M 4

15 GALOFRE MUNNE, RITA TERRAMAR 20,3 S F 4 23 82 82
ALEGRE ROSELLO, CAYETANO TERRAMAR 23,9 S M 4

16 BACH , PHILIPPE TERRAMAR 2,0 S M 1 7 N.P
BACH CANALS, HELENE TERRAMAR 16,4 M F 3
SANCHEZ-MORA MORENO, FERNAN TERRAMAR 12,6 S M 3 19 N.P
MARTI MATALONGA, SUSANA TERRAMAR 25,3 M F 4
RANGNITT, MIKAEL TERRAMAR 20,0 S M 4 26 N.P
ROLDAN DUATIS, MONICA TERRAMAR 35,0 S F 5
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XXIX TROFEO MATRIMONIOS E. ROMEU VIERNES
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 11/11/2022  CODIGO: CB0222307

CLASIFICACION SCRATCH VIERNES   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GILON MORENO, ANDY FEDERACIÓN CATA 6,6 M M 2 2 77 77
GILON MORENO, SHILA TERRAMAR 0,3 M F 1

2 MARQUEZ COZAR, RAQUEL TERRAMAR 13,0 M F 3 16 81 81
NICOLAS MAGRIÑA, JAUME TERRAMAR 18,5 S M 4

3 TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 11,0 S F 2 9 85 85
HEDBERG , LENNART TERRAMAR 7,4 S M 2

4 BLANCH FORET, MONICA TERRAMAR 15,4 S F 3 14 86 86
BALASCH CASAS, JOSE MARIA TERRAMAR 11,5 S M 3

5 DURAN CARASSO, CARLOS TERRAMAR -0,8 M M 1 11 87 87
ABAD FDEZ DE LA CIGOÑA, MON TERRAMAR 36,0 M F 5

6 GALOFRE MORAGAS, IVAN TERRAMAR 20,5 S M 4 19 92 92
PONT VILADOMIU, MARIA DEL M TERRAMAR 16,1 S F 3

7 CASTELLET GRAU, PEDRO TERRAMAR 18,8 S M 4 21 93 93
CABAÑAS MANZANO, ELENA TERRAMAR 21,5 S F 4
CIERCO PALAU, ALEX FEDERACIÓN ANDO 1,8 M M 1 13 93 93
CID ESTRADA, SUSANA FEDERACIÓN CATA 36,0 M F 5

9 SLAVUTSKY , VICTOR G. TERRAMAR 21,5 S M 4 27 95 95
NAVARRO CORBETO, CELIA TERRAMAR 29,5 S F 5

10 DESVALLS LEONORI, MARINA TERRAMAR 16,8 S F 3 18 96 96
GESA JUAN, JOSE TERRAMAR 17,9 S M 3

11 SALVA MOLINS, JOAQUIN TERRAMAR 22,5 S M 4 23 97 97
ARALUCE COOK, ITZIAR TERRAMAR 21,1 S F 4

12 GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUE TERRAMAR 16,7 S F 3 24 98 98
MIRET CARCELLER, XAVIER TERRAMAR 29,8 S M 5

13 ROMERO GALLARDO, ALFREDO TERRAMAR 26,6 S M 5 29 105 105
BLASI NAVES, MERCEDES TERRAMAR 26,3 S F 4
GALOFRE MUNNE, RITA TERRAMAR 20,3 S F 4 23 105 105
ALEGRE ROSELLO, CAYETANO TERRAMAR 23,9 S M 4

15 VALBUENA GARCIA, CARMEN TERRAMAR 30,2 S F 5 29 110 110
FALCONES DE SIERRA, ALEJAND TERRAMAR 24,5 S M 4

16 RANGNITT, MIKAEL TERRAMAR 20,0 S M 4 26 N.P
ROLDAN DUATIS, MONICA TERRAMAR 35,0 S F 5
SANCHEZ-MORA MORENO, FERNAN TERRAMAR 12,6 S M 3 19 N.P
MARTI MATALONGA, SUSANA TERRAMAR 25,3 M F 4
BACH , PHILIPPE TERRAMAR 2,0 S M 1 7 N.P
BACH CANALS, HELENE TERRAMAR 16,4 M F 3


